

Oferta 1

Cynthiana Beach ★★★

Cypr / Pafos / Kisonerga

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	twin room low cost
Podróż tam	Wylot z Katowice do Pafos dnia 18.06.2024 godz. 17:45 - 21:50
Powrót	Wylot z Pafos do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 15:05 - 17:20

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2204 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Hotel składający się z kilku budynków, usytuowany na malowniczym półwyspie przy plaży, otoczony śródziemnomorską zielenią. Piękne widoki, restauracja z tarasem, zadbane wnętrza, mocne trzy gwiazdki.

Położenie:

Hotel położony jest około 7 km od centrum Pafos, przy plaży (zejście po schodkach). Odległość od lotniska w Pafos wynosi około 27 km. Ok. 300 m od hotelu znajduje się przystanek autobusowy.

Wyposażenie:

Lobby, całodobowa recepcja, winda, bezpłatne łącza Wi-Fi, restauracja serwująca dania w formie bufetu, snack bar przy basenie z widokiem na morze, bar główny, beach bar, minimarket, sklepik z pamiątkami, usługi pralnicze, centrum biznesowe, parking niestrzeżony według dostępności.

Pokoje:

Twin room garden view - sypialnia, łazienka, klimatyzacja, TV sat, WI-FI, balkon (widok na łąd/ogród). Odpłatnie: zestaw do parzenia kawy/herbaty, minilodówka, sejf. Powierzchnia - ok. 14 m kw. Superior sea view - położone są w odnowionej części hotelu tzw. Olympian Wing. Mają widok na morze, bezpłatną minilodówkę i zestaw do przygotowania kawy/herbaty. Powierzchnia - ok. 18 m kw. Single room - pokój jednosobowy z widokiem na łąd lub morze. Low cost - pokój o nieco niższym standardzie.

Wyżywienie:

HB - śniadania i kolacje w formie bufetów. Napoje płatne dodatkowo. FB - śniadania, obiady i kolacje w formie bufetów. Napoje płatne dodatkowo. All inclusive - śniadania, obiady i kolacje w formie bufetów, lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe do godz. 23.00.

Sport i rozrywka:

Basen, siłownia, tenis stołowy, sauna (płatna).

Dla dzieci:

Brodzik, plac zabaw, wysokie krzeselka w restauracji, łóżeczka dla dzieci na zapytanie.

COVID:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z epidemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury hotelu oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są



w własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Powrót do Polski:

28 marca 2022 r. zostały zniesione wszelkie ograniczenia w podróżowaniu do Polski. Nie ma obowiązku okazywania certyfikatu szczepienia, wykonywania testów i odbywania tzw. kwarantanny przyjazdowej. <https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia> <http://https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/informacje-dla-podroznzy/9081,Kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy.html>

Warunki wjazdowe:

1 czerwca 2022 Cypr zniósł obostrzenia wjazdowe związane z Covid-19. Nie ma wymogu okazywania certyfikatu szczepień bądź ozdrowieńca bądź wyniku testu. Od 8 lipca 2022 r. obowiązuje używanie masek we wszystkich pomieszczeniach (np. transport, windy, teatry, centra handlowe itp.) dla wszystkich osób powyżej 12 roku życia. Obowiązek ten nie dotyczy lokali gastronomicznych. Jeśli w trakcie pobytu na Cyprze turysta uzyska wynik dodatni testu - musi poddać się 7-dniowej izolacji. Zwolnienie z izolacji następuje bez konieczności uzyskania negatywnego wyniku testu. Izolacja może ulec skróceniu, jeśli wynik testu na koronawirusa, wykonanego 5. dnia po uzyskaniu pozytywnego wyniku testu, będzie negatywny (należy wykonać test PCR na własny koszt). Rząd Republiki Cypryjskiej zobowiązał się zaopiekować wszystkimi podróżnymi, którzy uzyskają wynik dodatni testu na koronawirusa podczas pobytu na Cyprze; zapewni tym osobom osobne obiekty hotelarskie i pokryje koszty zakwaterowania, wyżywienia oraz leczenia. Podróżny będzie musiał jedynie ponieść koszt transferu na lotnisko oraz lotu powrotnego we współpracy z biurem podróży i/lub liniami lotniczymi. <http://www.visitcyprus.com> Email do Ministerstwa Turystyki: travel2021@visitcyprus.com Telefony informacyjne: na terytorium Cypru - nr 1474, z zagranicy - nr +357 22 285 757

Informacje o lotach liniami Wizzair, Ryanair:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych uczestników. W przypadku przelotów rejsowych i low costowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. // Wizzair Jedna sztuka bagażu podręcznego, nie większa niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (domyślnie w cenie). Bagaż główny 10 kg, 20 kg, 32 kg za dopłatą. Koszt bagażu głównego jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. WIZZ Priority Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo do wniesienia na pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40 x 23 cm). Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Koszt usługi Wizz Koszt Wizz Priority jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. Wybór miejsca (za opłatą) Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na 48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Ryanair: Do kabiny można wnieść jeden bagaż podręczny (max 40cm x 20cm x 25cm), który musi zostać umieszczony pod poprzekającym hotelem. W przypadku chęci zabrania dodatkowego bagażu za dodatkową opłatą dostępne są opcje: - pierwszeństwo wejścia na pokład - Pasażerowie, którzy zakupią usługę mogą zabrać 1 dodatkową 10 kg torbę, która musi zmieścić się w koszu do mierzenia bagażu (nie przekraczająca 10 kg i o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm). Koszt jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. - bagaż główny 10kg i 20 kg za dodatkową opłatą. Koszt bagażu głównego jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. Dodanie ww usług już po założeniu rezerwacji potwierdzonej będzie wiązało się z wyższymi ich cenami. Podczas odprawy on-line miejsca w samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Istnieje jednak możliwość rezerwacji konkretnych miejsc za dodatkową opłatą dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie.

Oferta pakietowana dynamicznie:

W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. Klienci Best Reisen objęci są polskojęzyczną telefoniczną obsługą lokalnego przedstawiciela.

Cena nie zawiera:

Wyścinek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.



Oferta 2

Paphiessa ★★ ★★

Cypr / Pafos

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Standard Twin Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 20.06.2024 godz. 17:30 - 21:35
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 22:00 - 00:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2329 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3*

Położenie:

- Paphos - w pobliżu supermarket, sklepy, restauracje/bary, przystanek autobusowy - ok. 800 m od miejskiej plaży - ok. 1,5 km od Paphos - ok. 15 km od lotniska - ok. 60 km od Limassol

Plaża:

- skalisto - piaszczysta, publiczna - leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

Pokój standardowy - klimatyzacja, TV-SAT - telefon, mini bar (płatny) - sejf (płatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów - wymagana kaucja) - balkon/taras - zestaw do przygotowania kawy/herbaty (płatny) - studio z aneksem kuchennym za dopłatą - apartament z aneksem kuchennym za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - wieczorne show, muzyka na żywo płatne: - bilard - pokój gier - kort tenisowy

Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski w ciągu dnia. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- restauracja - bar w lobby, snack bar, bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- wybudowany w 1990 r., wyremontowany w 2010 r. (pokoje) - 118 pokoi - recepcja z lobby - winda - sala TV - internet W-Fi (bezpłatny) - sejf na recepcji (płatny) - przechowalnia bagażu - wypożyczalnia samochodów i roqerów - parking (bezpłatny) - przystanek autobusowy ok. 200 m od hotelu - hotel nie przyjmuje zwierząt - <https://paphiessacyprus.com/cy/>

Errata:

Errata 02.09.2022 r. Zgodnie z decyzją Paphiessa Hotel and Apartments zarówno basen jak i siłownia/sala fitness będą wyłączone z użytku do odwołania.

Bagaż:

Paphos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty



od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórze porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiei i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzana przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaj. Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia. Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanę w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy kataranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie wyrabianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspomniałm prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda. Temperatura powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty. Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpiei słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 3

Veronica Hotel ★★☆☆

Cypr / Pafos

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	standard twin room inland view
Podróż tam	Wylot z Katowice do Pafos dnia 18.06.2024 godz. 17:45 - 21:50
Powrót	Wylot z Pafos do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 15:05 - 17:20

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

2342 PLN
za osobę



Opis oferty

Wyposażenie:

Hotel wzniesiony został w roku 1985. Atmosfera każdego z naszych 115 pokoi zadba o Państwa doskonałe samopoczucie. Do dyspozycji gości jest lobby wraz z recepcją z check-out-service. Większość pięter osiągalna jest za pomocą windy. Na miejscu znajduje się przechowalnia bagażu, sejf i kantor wymiany walut. Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych zapewnia stały dostęp do sieci. Do dyspozycji gości jest restauracja, kawiarnia i bar. Udane zakupy zrealizujecie Państwo w supermarkecie i sklepie z pamiątkami oraz w pozostałych placówkach handlowych. W obrębie obiektu znajduje się malowniczy ogród i plac zabaw. Na terenie obiektu znajduje się również sala telewizyjna. Auto pozostawić można w garażu oraz na parkingu. Do pozostałych oferowanych na miejscu usług należą: babysitting, wypożyczalnia samochodów, opieka medyczna, serwis pokojowy, pralnia i usługi fryzjerskie. Zapewnienie poprawnej komunikacji oraz działalności biznesowej umożliwi dostęp do faksu.

Pokoje:

Pokoje wyposażone są w klimatyzację, centralne ogrzewanie, pomieszczenie mieszkalne i łazienkę. Większość pokoi posiada balkon z widokiem na okolicę. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzysta można z sejfu, minibarku i biurka. Dostępne są również lodówka i minilodówka. Dopełnieniem wyposażenia jest internet, telefon, telewizor, radio i Wi-Fi (bezpłatnie). Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienki dysponują prysznicem i wanną. W łazienkach znajduje się ponadto suszarka do włosów. Szczególny komfort w czasie pobytu zapewnią w łazienkach artykuły kosmetyczne. Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. Hotel oferuje pokoje dla niepalących i pokoje dla palących.

Oferta sportowo-rozrywkowa:

Na terenie obiektu znajduje się basen otwarty oraz brodzik dla dzieci. Do dyspozycji gości jest taras, leżaki i parasole przeciwstoneczne. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. W czasie wolnym poza tenisem ziemnym, studiem fitness, spa i solarium zapraszamy również do skorzystania z bilardu i sauny (za dodatkową opłatą). Oprawę rozrywkową zapewnia miniklub. Copyright GIATA 2004 - 2024. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

Wyżywienie:

Przygotowaliśmy dla Państwa zróżnicowane warianty żywieniowe. Dostępne opcje to nocleg ze śniadaniem, wyżywienie częściowe, wyżywienie pełne i opcja all inclusive. W ofercie gastronomicznej znajdują się śniadanie, obiad i kolacja. Na miejscu podawane będą napoje bezalkoholowe i napoje alkoholowe.

Karty kredytowe:

W obiekcie akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa i MasterCard.

Świadczenia:

przełot, pobyt w hotelu, opłaty lotniskowe i paliwowe, obowiązkowe ubezpieczenia KL NW, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, bagaż podręczny: Ryanair/Ryanair Sun - bagaż podręczny (40 x 20 x 25 cm) w kabynie, umieszczony pod fotelem Wizzair - 1 mały bagaż - 40 x 30 x 20 cm

Dodatkowo płatne:

bagaż rejestrowany oraz dodatkowy bagaż podręczny zgodnie z ofertą miejsca obok siebie w samolocie Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie po przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.

Obsługa:

Opieka w języku polskim zapewniona przez pracownika lokalnego kontrahenta (nie dotyczy Cypru Północnego)

Udogodnienia:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności



INFORMACJE O IMPREZIE

ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Ważne informacje:

Aquaparki hotelowe na Cyprze są nieczynne w okresie zimowym - od 1 listopada do 30 kwietnia



Oferta 4

Panareti`s Coral Bay ★★★

Cypr / Pafos / Coral Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Apartament Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 04.07.2024 godz. 17:30 - 21:35
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 11.07.2024 godz. 22:00 - 00:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2509 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 3* Kat. lokalna 3*

Położenie:

- Coral Bay - w okolicy sklepy, bary, restauracje, postój taksówek, przystanek autobusowy, informacja turystyczna - ok. 1 km od plaży Coral Bay Beach - ok. 14 km od Grobowców Królewskich - ok. 15 km od Zamku Pafos - ok. 15 km od Parku Archeologicznego - ok. 15 km od Pafos - ok. 19 km od Aquaparku - ok. 20 km od pola golfowego - ok. 27 km od lotniska w Pafos - ok. 31 km od Polis - ok. 80 km od Limassol - ok. 142 km od lotniska w Larnace

Plaża:

- piaszczysto-kamienista, publiczna - parasole, leżaki i ręczniki płatne

Pokoje:

Studio standardowe - ok. 38 m² - klimatyzacja, TV-SAT, telefon, odtwarzacz DVD - aneks kuchenny, czajnik elektryczny, toster, lodówka, kuchenka mikrofalowa - sejf (płatny), internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - żelazko Standard Family Apartament - ok. 47 m² - wyposażenie podobnie jak w pokoju Standard Standard Family Apartament 2Bedrooms - ok. 90 m² - dwie oddzielne sypialnie - wyposażenie podobnie jak w pokoju Standard

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - basen odkryty - basen kryty - jacuzzi - taras z bezpłatnymi parasolami, leżakami - ogród - tenis stołowy - kort tenisowy (za kaucją) - siłownia/sala fitness Płatne: - bilard - sauna - masaże

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - podwyższone krzeselka - dziecięce menu

Restauracje i bary:

- restauracja (bufet; a la carte) - bar

Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 11:00 - 23:00.

Dodatkowe informacje:

- 3 budynki, odrestaurowany w 2004 roku - 66 pokoi - 2 piętra - 2 windy - lobby z recepcją całodobową - klimatyzacja - wypożyczalnia samochodów - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf (płatny) - sala telewizyjna - pralnia i usługa prasowania (płatne) - parking - <https://panareticoralbayresort.com-hotel.com/>

Bagaż:

Paphos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN



(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 210 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 260 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 250 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Okęcie (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórz porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpeli i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzana przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaje Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamentcie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie wyrabianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda Temperatury powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpeli słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawą i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All inclusive, dzięki którym możecie cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 5

Kefalos Damon ★★ ★

Cypr / Pafos

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Studio Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Pafos dnia 25.06.2024 godz. 17:45 - 21:50
Powrót	Wylot z Pafos do Katowice dnia 02.07.2024 godz. 15:05 - 17:20

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2879 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3*

Położenie:

- Pafos - ok. 600 m od plaży Faros - ok. 900 m od Grobowców Królewskich - ok. 2 km od Pafos - ok. 4 km od parku wodnego - ok. 14 km od lotniska w Pafos - ok. 75 km od Limassol

Plaża:

- piaszczysto-kamienisto-skalista, publiczna - leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

Studio standardowe - ok. 36 m² - aneks kuchenny - klimatyzacja, TV-SAT - telefon, mini bar/lodówka - sejf (płatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - studio superior za dopłatą Apartament standardowy - ok. 42 m² - pokój dzienny i sypialnia - pozostałe wyposażenie podobne jak w studio standard - apartamenty z 2 sypialniami (ok. 68 m²) za dopłatą - apartament superior z 1 sypialnią za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatnie: - basen, leżaki i parasole - kort tenisowy - koszykówka - siłownia - rzutki Płatne: - bilard - ok. 10 km od pola golfowego

Dla dzieci:

- brodzik - program animacyjny dla dzieci 4-12 lat - plac zabaw - wysokie krzeselka w restauracji - opiekunka na zamówienie (płatna)

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski w ciągu dnia. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- restauracja - snack bar, bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- wybudowany w 1992 r., wyremontowany w 2012 r. - 120 pokoiów - całodobowa recepcja z lobby - sala TV - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf na recepcji (płatny) - wypożyczalnia samochodów i rowerów - parking (bezpłatny) - przystanek autobusowy ok. 10 m od hotelu - najbliższy sklep ok. 150 m od hotelu - hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych - www.kefaloshotels.com/kefalos-damon-hotel-apartments

Bagaż:

Pafos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; -



10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 210 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 260 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 250 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Okęcie (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach przającego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórze porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiei i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzana przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaj. Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwi nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy kataranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie wyrabianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda Temperatury powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpiei słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 6

Navarria ★★ ★

Cypr / Limassol

Wyżywienie	Śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2-osobowy Twin Room Inland View
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 18.06.2024 godz. 17:45 - 21:50
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 25.06.2024 godz. 15:05 - 17:20

Lot bezpośredni Transfer w cenie

2624 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

3* hotel położony w Limassol. 6-cio piętrowy budynek ze 130 pokojami, położony jest na południowym wybrzeżu Cypru, w okolicy potoku, w odległości 4,5 km od centrum Limassol. Kompleks jest oddzielony od piaszczystej i żwirowej plaży ulicą. W odległości 1 km znajdują się sklepy, dzielnica rozrywkowa Yermasovia. Obok kompleksu przystanek autobusowy. Podróż z lotniska w Larnace, oddalonego o 70 km, trwa 1 godzinę. W hotelu i na jego terenie: foyer z całodobową recepcją, sejf, winda i bar w holu z przytulną częścią wypoczynkową, sala telewizyjna, Wi-Fi w pokojach i holu (bezpłatnie) restauracja. Za dodatkową opłatą usługa pralnia, bezpłatny parking. POKOJE w stylu greckim, z łazienką z suszarką do włosów, telefonem z bezpośrednim wyjściem na miasto, telewizją satelitarną/kablową z funkcją radia, sejfem do wynajęcia oraz indywidualnie sterowaną klimatyzacją i ogrzewaniem. Lodówka i sejf są dostępne za opłatą w pokojach typu standard i wliczone w cenę pokoi typu superior. Żelazka mogą być dostarczone po zgłoszeniu w recepcji. ATRAKCJE/ZAJĘCIA basen z oddzielnym brodzikiem dla dzieci, bar z przekąskami przy basenie i taras słoneczny. Strefa saun, masaże (opłata). Za dodatkową opłatą kort tenisowy i stół bilardowy; na plaży lokalni dostawcy oferują wybór sportów wodnych (obowiązują opłaty). W zależności od pory roku orizowany jest program wieczorny z muzyką na żywo. Zwykle 2-3 razy w tygodniu muzyka na żywo i okazjonalnie greckie lub cypryjskie tańce ludowe. WYŻYWIENIE BB- śniadania w formie bufetu. HB- śniadania i obiadokolacje. FB- pełne wyżywienie. All Inclusive. POKOJE Family Room Inland View - Max Pax: 6 - Min Pax: 4 Family Room Sea View - Max Pax: 6 - Min Pax: 4 Family Room Inland View - Max Pax: 6 - Min Pax: 4 Family Room Sea View - Max Pax: 6 - Min Pax: 4 Twin Room Inland View Pokoje ze specjalnym widokiem, pokoje większe, o podwyższonym standardzie - dodatkowo płatne.

DKONANIE REZERWACJI:

Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju lub inne składniki zarezerwowane przez Klienta) i dopiero po sprawdzeniu dostępności nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana).

WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERTY:

Oferty z przelotem liniami rejsowymi/taniami liniami lotniczymi (np.: WIZZAIR, RYANAIR) to oferty DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA co oznacza, że ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane - cena wycieczki od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. CENA ZAWIERA - przelot - transfer lotnisko-hotel-lotnisko - zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.12:00), - wyżywienie według wybranej opcji - ubezpieczenie (KL, NW, bagaż), - opieka polskojęzycznego rezydenta - miejsca obok siebie w samolocie w przypadku linii lotniczej RYANAIR - BAGAŻ PODRĘCZNY: RYANAIR (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu (max. wymiary: 40cm x 20cm x 25cm) WIZZAIR (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny, który musi się zmieścić pod siedzeniem pasażera z przodu, do 10kg (max. wymiary: 40cm x 30cm x 20cm) UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA: MIEJSC OBOK SIEBIE W PRZYPADKU PRZELOTÓW LINIAMI WIZZAIR BAGAŻU REJSTROWANEGO I DODATKOWEGO BAGAŻU PODRĘCZNEGO: RYANAIR (FR): Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: - Drugiego bagażu podręcznego - 10 kg z usługą pierwszeństwa wejścia na pokład (max. wymiary 55cm x 40cm x 20cm) - Bagażu rejestrowanego 10 kg lub 20 kg WIZZAIR (W6) Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia: - drugiego bagażu podręcznego 10 kg z usługą Wizz Priority (max. wymiary 55cm x 40cm x 23cm) - bagażu rejestrowanego 10 kg, 20 kg, 26 kg, 32 kg - miejsc obok siebie w samolocie WAŻNE! bagaż dokupowany po potwierdzeniu rezerwacji przez Klienta, w terminie późniejszym - zawsze jest droższy niż bagaż dokupiony podczas robienia rezerwacji miejsc w liniach lotniczych - dotyczy obydwu linii - Ryanair i Wizzair. - lokalnych opłat klimatycznych, podatku turystycznego, itp. Klienci przylatujący na Cypr są opieką polskojęzycznego rezydenta. 1. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu 48 h przed wylotem (dotyczy zarówno wylotów jak i powrotów z wakacji). Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. 2. Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych bagażu na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji, szczególnie na kilka dni przed wylotem-cena zazwyczaj jest wyższa. Dodatkowy bagaż /miejsca obok siebie można dokupić max. na 5 dni pracujące przed datą wylotu. 3. Klienci



zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodnie z danymi w paszporcie/dowodzie). Po założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu. Ważne! Klient zobowiązany jest podać właściwe dane do odprawy w czasie wymaganym przez Organizatora - jednak nie później niż 3 dni przed datą wylotu. W przypadku nie otrzymania danych lub otrzymania błędnych/niepełnych danych niezbędnych do odprawy Klient poniesie koszty odprawy. 4. Na lotnisku należy stawić się minimum 2,5 h przed godziną wylotu. 5. ZMIANA DANYCH UCZESTNIKA/ZMIANA UCZESTNIKA w liniach RYANAIR może się odbyć jedynie po samodzielnym zweryfikowaniu się Uczestnika na stronie Ryanair. Link do weryfikacji przesyła Organizator. Po zweryfikowaniu się Uczestnika Organizator musi otrzymać adres mailowy, na którym Klient dokonał weryfikacji.

PRZEPISY WIZOWE, PASZPORTOWE, SANITARNE:

Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>. W przypadku rezerwacji wakacji w Polsce: <https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe>. Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób. W każdym hotelu znajdują się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej zgodnie z wymogami. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE:

Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna. Szczegółowe informacje na temat płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie prawo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Wydarzenia w hotelach (animacje, muzyka na żywo, gry) mogą się zmieniać w trakcie pobytu, są zależne od ilości chętnych, pogody, sezonu. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych łóżek, łóżka piętrowego. W przypadku późnych przylotów hotele mogą przygotować "lunch pakiety", w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem. Przy hotelach nadmorskich - szczególnie przed i poza wysokim sezonem, mogą być prowadzone prace budowlane- na wybrzeżu Larnaki oraz Paphos budowane są promenady wzdłuż linii hotelowej i morza. Plaże na Cyprze są publiczne, leżaki i parasole są płatne - koszt jednego leżaka to ok 2,5 Euro/koszt parasola 2,5 Euro.

Cypr:



Oferta 7

Cosmelenia Hotel Aprts ★★★

Cypr / Ayia Napa / Ajia Napa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	studio standard studio apartment inland view
Podróż tam	Wylot z Katowice do Larnaca dnia 27.06.2024 godz. 06:25 - 10:35
Powrót	Wylot z Larnaca do Katowice dnia 04.07.2024 godz. 11:10 - 13:35

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2982 PLN
za osobę



Opis oferty

Wyposażenie:

Atmosfera każdego z naszych 34 pokoi zadba o Państwa doskonałe samopoczucie. Na miejscu znajduje się przechowalnia bagażu i sejf. Wi-Fi umożliwia dostęp do internetu również w pomieszczeniach ogólnodostępnych. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja, jadalnia i bar. W artykuły codziennego użytku możecie Państwo zaopatrzyć się w supermarkecie. W obrębie obiektu znajduje się ogród. Do Państwa dyspozycji jest również pokój zabaw dla dzieci i biblioteka. Goście przybývający własnym autem skorzystać mogą z parkingu. Do pozostałych świadczonych usług należą transfer hotelowy, serwis pokojowy i pralnia.

Pokoje:

Pokoje wyposażone są w klimatyzację, pomieszczenie mieszkalne i kuchnię. Balkon należy do standardowego wyposażenia większości pokoi. Spokojny sen zapewni Państwu łóżko podwójne. Opcjonalnie dostępne są oddzielne sypialnie. Na życzenie dostępne są dostawki oraz łóżeczka dziecięce. W aneksie kuchennym znajduje się lodówka i ekspres do kawy / herbaty. Elementami podwyższającymi komfort pobytu są internet, telefon, telewizor i Wi-Fi. Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych.

Oferta sportowo-rozrywkowa:

Orzeźwienie i ochłodę znajdziecie Państwo w jednym z naszych basenów (krytym bądź otwartym). Do dyspozycji gości jest również taras oraz taras do opalania wraz z leżakami i parasolami przeciwsłonecznymi. Na miejscu dostępny jest ponadto bar z przekąskami. Propozycje spędzenia czasu wolnego podlegające dodatkowej opłacie to tenis ziemny i bilard. Hotel apartamentowy oferuje gościom bogatą ofertę rozrywkową, w tym muzykę na żywo, dyskotekę i night-club. Copyright GIATA 2004 - 2024. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

Wyżywienie:

Przygotowaliśmy dla Państwa zróżnicowane warianty żywieniowe. Dostępne opcje to wyżywienie częściowe, wyżywienie pełne i opcja all inclusive. W ofercie gastronomicznej znajdują się śniadanie, obiad i kolacja. Na życzenie istnieje możliwość przygotowania menu dla dzieci. Polecamy również przekąski. Na miejscu podawane będą napoje bezalkoholowe i napoje alkoholowe.

Karty kredytowe:

W obiekcie akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa, Diners Club i MasterCard.

Świadczenia:

przełot, pobyt w hotelu, opłaty lotniskowe i paliwowe, obowiązkowe ubezpieczenia KL NW, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, bagaż podręczny: Ryanair/Ryanair Sun - bagaż podręczny (40 x 20 x 25 cm) w kabinie, umieszczony pod fotelem Wizzair - 1 mały bagaż - 40 x 30 x 20 cm

Dodatkowo płatne:

bagaż rejestrowany oraz dodatkowy bagaż podręczny zgodnie z ofertą miejsca obok siebie w samolocie Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie po przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzania rezerwacji.

Obsługa:

Opieka w języku polskim zapewniona przez pracownika lokalnego kontrahenta (nie dotyczy Cypru Północnego)

Udogodnienia:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Ważne informacje:



INFORMACJE O IMPREZIE

Aquaparki hotelowe na Cyprze są nieczynne w okresie zimowym - od 1 listopada do 30 kwietnia



Oferta 8

Hylatio Village ★★★★★

Cypr / Limassol / Pisuri

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Studio Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 25.06.2024 godz. 17:45 - 21:50
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 02.07.2024 godz. 15:05 - 17:20

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2939 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 3* - kat. lokalna 3*

Położenie:

- Pissouri - ok. 500 m od plaży - ok. 500 m od centrum Pissouri - ok. 22 km od kompleksu archeologicznego Kourion - ok. 24 km od lotniska w Paphos - ok. 25 km od Zamku Kolossi - ok. 37 km od Limassol - ok. 103 km od lotniska w Larnace

Plaża:

- piaszczysto-żwirowa, publiczna - leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

Pokój standardowy studio - wyposażony aneks kuchenny - klimatyzacja - telefon - sejf (płatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - studio superior za dopłatą Pokój standardowy apartament - jedno pomieszczenie - wyposażony aneks kuchenny - pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym studio - apartament z 1 sypialnią (Room Balcony or Terrace Apartament) za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatnie: - basen ze słodką wodą, leżaki i parasole Płatne: - sporty wodne na plaży - pole golfowe ok. 15 km od hotelu

Dla dzieci:

- brodzik

Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. Half Board (HB) - śniadanie w formie bufetu i kolacja w formie bufetu/wyбір z karty. Napoje do kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie w formie bufetu, obiad i kolacja w formie bufetu/wyбір z karty, przekąski w ciągu dnia. Wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- restauracja - bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- niska zabudowa, ogród - 70 pokoi - całodobowa recepcja z lobby - internet Wi-Fi (bezpłatny) - sejf na recepcji (płatny) - wypożyczalnia samochodów i rowerów - parking (bezpłatny) - przystanek autobusowy ok. 20 m od hotelu - najbliższy supermarket ok. 3 km od hotelu - hotel nie akceptuje zwierząt

Bagaż:

Paphos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do



każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/210 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/260 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/250 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Okęcie (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyrenskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórz porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiel i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzane przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaj. Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczają żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto Kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuki w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznej wyrobianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda Temperatury powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpeli słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 9

Windmills ★★★

Cypr / Ayia Napa / Protaras

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Studio Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Larnaca dnia 27.06.2024 godz. 07:10 - 11:20
Powrót	Wylot z Larnaca do Katowice dnia 04.07.2024 godz. 11:55 - 14:20

2949 PLN
za osobę

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 3* Kat. lokalna 3*

Położenie:

- Protaras - ok. 400 m od plaży - w pobliżu supermarket, bary i restauracje, przystanek autobusowy - ok. 8 km od Ajia Napa - ok. 18 km od parku wodnego Waterworld - ok. 67 km od lotniska w Larnace

Plaża:

- piaszczysta, publiczna - leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

Studio standardowe - aneks kuchenny - klimatyzacja (płatna) TV-SAT - telefon, mini bar/lodówka - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - balkon/taras - studio superior (ok. 30 m²) za dopłatą Apartament - aneks kuchenny - pokój dzienny i sypialnia - pozostałe wyposażenie podobne jak w studio

Sport, Relaks, Rozrywka:

- basen - leżaki i parasole przy basenie - tenis stołowy

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - foteliki

Wyżywienie:

SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. Full Board (FB) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.

Restauracje i bary:

- bar przekąskowy i bar przy basenie - restauracja

Dodatkowe informacje:

- częściowo odnowiony w 2011 roku - 10 budynków - 88 pokoi - 2 piętra - lobby z recepcją całonocową - internet Wi-Fi - sejf hotelowy (płatny) - mini market - pralnia oraz opcja prasowania (płatne) - klimatyzacja - parking - www.windmillshotel.com.cy

Bagaż:

Larnaka: Berlin Brandenburg (EasyJet); Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (56x45x25) - Usługa PRIOR - 320 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 15 kg - 440 PLN (do 31.05)/ 460 PLN (od 01.06 do 31.10) - 23 kg - 530 PLN (do 31.05)/ 550 PLN (od 01.06 do 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa. Gdańsk (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 540 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 410 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/450 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/540 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/400 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 850 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 900 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/760 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1110 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/820 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Kraków (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 520 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/420 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/450 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/400 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 800 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 900



PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/690 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1070 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/830 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 560 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 380 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/380 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/600 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/360 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 750 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/780 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 840 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/850 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Radom (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 140 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/310 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/310 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 420 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/430 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/440 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/490 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 560 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 440 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/560 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 870 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/810 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 940 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1070 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/950 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 500 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 440 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/450 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/500 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 720 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/750 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 850 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1060 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórza porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiei i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzana przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaj. Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczą żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia. Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy kataranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie wyrabianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspnianiałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria w wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda. Temperatura powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpiei słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 10

Akti Beach Village Resort ★★★★★

Cypr / Pafos

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	studio landview (main)
Podróż tam	Wylot z Kraków do Paphos dnia 16.06.2024 godz. 07:00 - 11:00
Powrót	Wylot z Paphos do Kraków dnia 23.06.2024 godz. 11:25 - 13:35

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

3089 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Przyjemny hotel składający się z budynku głównego i aneksów, malowniczo usytuowany nad morzem, w zielonej scenerii. Piękne widoki, ścieżka spacerowa, spokojne miejsce, dobry wybór na rodzinny urlop.

Położenie:

Tuż nad morzem, nad malowniczą zatoczką przy skalistym wybrzeżu (kameniste zejście do wody, przyda się specjalne obuwie ochronne), ok. 7 km od centrum Pafos, ok. 4 km od starożytnych grobowców, 2 km od plaży St. George, 22 km od lotniska w Pafos, 137 km od lotniska w Larnace. Kilometr od hotelu znajduje się przystanek autobusowy (kursy do Pafos i Coral Bay).

Wyposażenie:

Lobby z całodobową recepcją, bezpłatnym Wi-Fi, winda, restauracja główna z częścią na zewnątrz, restauracja przy basenie, bar główny w lobby, sklepik, punkt wymiany walut, pralnia, bezpłatny parking, wypożyczalnia samochodów.

Pokoje:

Studio land view - sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, aneks kuchenny (kuchenka, mikrofalówka, lodówka), łazienka (wanna lub prysznic, suszarka), indywidualnie sterowana klimatyzacja, Wi-Fi, sejf (płatny), TV sat, telefon, biurko, balkon z widokiem na łą, Powierzchnia - ok. 39 m kw.

Wyżywienie:

HB - śniadania (bufet) i kolacje (bufet, napoje płatne) All inclusive - śniadania, obiady, kolacje (bufety), przekąski, wyznaczone lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe serwowane od godz. 10.00 do 23.00.

Sport i rozrywka:

Dwa baseny (leżaki i parasole bezpłatnie, leżaki za depozytem), basen kryty, siłownia, tenis stołowy, kort tenisowy, rzutki, animacje w dzień, program rozrywkowy wieczorem. Odpłatnie: bilard, wypożyczalnia rowerów, łaźnia, sauna, jacuzzi, oświetlenie kortów, masaże.

Dla dzieci:

Brodzik, miniklub (4-11 lat).

COVID:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoświatową sytuację związaną z epidemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury hotelu oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzanymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zamiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są



skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Powrót do Polski:

28 marca 2022 r. zostały zniesione wszelkie ograniczenia w podróżowaniu do Polski. Nie ma obowiązku okazywania certyfikatu szczepienia, wykonywania testów i odbywania tzw. kwarantanny przyjazdowej. <https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia> http://https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/informacje-dla-podrozny/9081_kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy.html

Warunki wjazdu:

1 czerwca 2022 Cypr zniósł obostrzenia wjazdowe związane z Covid-19. Nie ma wymogu okazywania certyfikatu szczepień bądź ozdrowieńca bądź wyniku testu. Od 8 lipca 2022 r. obowiązuje używanie masek we wszystkich pomieszczeniach (np. transport, windy, teatry, centra handlowe itp.) dla wszystkich osób powyżej 12 roku życia. Obowiązek ten nie dotyczy lokali gastronomicznych. Jeśli w trakcie pobytu na Cyprze turysta uzyska wynik dodatni testu - musi poddać się 7-dniowej izolacji. Zwolnienie z izolacji następuje bez konieczności uzyskania negatywnego wyniku testu. Izolacja może ulec skróceniu, jeśli wynik testu na koronawirusa, wykonanego 5. dnia po uzyskaniu pozytywnego wyniku testu, będzie negatywny (należy wykonać test PCR na własny koszt). Rząd Republiki Cypryjskiej zobowiązał się zaopiekować wszystkimi podróżnymi, którzy uzyskają wynik dodatni testu na koronawirusa podczas pobytu na Cyprze; zapewni tym osobom osobne obiekty hotelarskie i pokryje koszty zakwaterowania, wyżywienia oraz leczenia. Podróżny będzie musiał jedynie ponieść koszt transferu na lotnisko oraz lotu powrotnego we współpracy z biurem podróży i/lub liniami lotniczymi. <http://www.visitcyprus.com> Email do Ministerstwa Turystyki: travel2021@visitcyprus.com Telefony informacyjne: na terytorium Cypru - nr 1474, z zagranicy - nr +357 22 285 757

Informacje o lotach liniami Wizzair, Ryanair:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. Cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych uczestników. W przypadku przelotów rejsowych i low costowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. // Wizzair Jedna sztuka bagażu podręcznego, nie większa niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (domyślnie w cenie). Bagaż główny 10 kg, 20 kg, 32 kg za dopłatą. Koszt bagażu głównego jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. WIZZ Priority Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo do wniesienia na pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40 x 23 cm). Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Koszt usługi Wizz Koszt Wizz Priority jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. Wybór miejsca (za opłatą) Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na 48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Ryanair: Do kabiny można wnieść jeden bagaż podręczny (max 40cm x 20cm x 25cm), który musi zostać umieszczony pod poprzekającym hotelem. W przypadku chęci zabrania dodatkowego bagażu za dodatkową opłatą dostępne są opcje: - pierwszeństwo wejścia na pokład - Pasażerowie, którzy zakupią usługę mogą zabrać 1 dodatkową 10 kg torbę, która musi zmieścić się w koszu do mierzenia bagażu (nie przekraczająca 10 kg i o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm). Koszt jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. - bagaż główny 10kg i 20 kg za dodatkową opłatą. Koszt bagażu głównego jest widoczny podczas zakładania rezerwacji a jeśli nie to podaje go organizator po dokonaniu rezerwacji wstępnej. Dodanie ww usług już po założeniu rezerwacji potwierdzonej będzie wiązało się z wyższymi ich cenami. Podczas odprawy on-line miejsca w samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Istnieje jednak możliwość rezerwacji konkretnych miejsc za dodatkową opłatą dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie.

Oferta pakietowana dynamicznie:

W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT. Klienci Best Reisen objęci są polskojęzyczną telefoniczną obsługą lokalnego przedstawiciela.

Cena nie zawiera:

Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.



Oferta 11

Penelope Beach Hotel ★★★

Cypr / Ayia Napa / PERNERA

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	studio studio inland view
Podróż tam	Wylot z Katowice do Larnaca dnia 02.07.2024 godz. 06:15 - 10:25
Powrót	Wylot z Larnaca do Katowice dnia 09.07.2024 godz. 11:00 - 13:25

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Transfer w cenie

3190 PLN
za osobę



Opis oferty

Informacje ogólne:

Penelope Beach Hotel to trzygwiazdkowy obiekt położony tuż obok piaszczystej plaży Pernera, niedaleko Protaras. W odległości krótkiego spaceru znajdują się liczne sklepy, bary, kawiarnie i restauracje. Na terenie hotelu znajduje się basen zewnętrzny z tarasem słonecznym, minimarket i sklep z pamiątkami. Wszystkie apartamenty są klimatyzowane i posiadają darmowe wi-fi.

Kategoria lokalna:

3 gwiazdki

Położenie:

* 50 m od plaży * 65 km od lotniska w Larnace

Plaża:

* 50 m od hotelu * piaszczysta * publiczna * leżaki i parasole za opłatą

Zakwaterowanie:

Apartamenty: * Studio Inland View: 32 m2, maksymalnie 2+1, widok na ląd * Studio Sea View: 32 m2, maksymalnie 2+1, widok na morze * One Bedroom Apartment Inland View: 45 m2, maksymalnie 2+2, widok na ląd * One Bedroom Maisonette Inland View: 45 m2, maksymalnie 2+2, widok na ląd Wyposażenie: * telewizja satelitarna * klimatyzacja * bezpłatne wi-fi * bezpłatny zestaw kosmetyków * wanna * suszarka do włosów (na życzenie) * lodówka * czajnik * przybory kuchenne * kuchenka * balkon * część wypoczynkowa

Sport, rozrywka:

Bezpłatnie: * basen zewnętrzny (leżaki i parasole w cenie) * sala z TV * rzutki Za opłatą: * minimarket * sklep z pamiątkami * rejsy

Wyżywienie:

System żywnościowy: * Śniadania * Śniadania i Obiadokolacje Restauracje i bary: * Restauracja Penelope: 07:00-09:30 i 18:30-21:00, kuchnia międzynarodowa, bufet śniadaniowy * Farkonia Beach Restaurant: 10:30-18:30, dania kuchni międzynarodowej i cypryjskiej, świeże soki, napoje bezalkoholowe i alkohole * Cocotropic Beach kiosk: 11:00-20:00, kokosy, egzotyczne koktajle, smoothie, lody, kawa, świeże soki i klasyczne drinki * Pool Cocktail Bar: 09:30-00:00, przekąski, koktajle, wódka, piwo, napoje bezalkoholowe i klasyczne drinki



Oferta 12

Riverside Garden Resort ★★★★★

Cypr / Cypr Północny / Alsancak

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Double Standard GardenView Balcony or Terrace
Podróż tam	Wylot z Katowice do Larnaca dnia 27.06.2024 godz. 07:10 - 11:20
Powrót	Wylot z Larnaca do Katowice dnia 04.07.2024 godz. 11:55 - 14:20

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

3129 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoria:
Kategoria Exim: 4* Kategoria lokalna: 4*

Położenie:
- ok. 2 km od plaży - ok. 9 km od Kyrenii - ok. 45 km od lotniska w Ercan - ok 90 km od lotniska w Larnace

Plaża:
- publiczna, piaszczysta - bezpłatny mni bus kursuje w godzinach wyznaczonych przez hotel - leżaki, materace i parasole (bezpłatne)

Pokoje:
Pokój standardowy - powierzchnia ok. 35 m2 - klimatyzacja centralna - TV-Sat, telefon - czajnik elektryczny (płatny) - mini bar (płatny) - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon/ taras - w pokojach dla rodzin 2+2; jedno łóżko podwójne oraz jedno duże łóżko pojedyncze dla dwójki dzieci Pokój rodzinny - pokój dzienny i sypialnia - pozostałe wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym

Sport, Relaks, Rozrywka:
Bezpłatne - basen relaksacyjny tylko dla dorosłych - aquapark z 2 zjeżdżalnią (czynny zazwyczaj 1.05 - 30.09) - leżaki, materace i parasole przy basenie - koszykówka, siatkówka - muzyka na żywo 2 x w tygodniu - kort tenisowy Płatne - oświetlenie kortu i sprzęt do tenisa - wypożyczenie piłki do koszykówki i siatkówki - sauna, masaże

Dla dzieci:
- brodzik ze zjeżdżalnią, plac zabaw - łóżeczka dla niemowląt (na życzenie)

Wyżywienie:
SelfCatering (SC) - bez wyżywienia Bed & Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All inclusive: śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Wybrane lokalne napoje alkoholowe oraz bezalkoholowe serwowane podczas posiłków oraz w wyznaczonych przez hotel barach. W sezonie letnim w barze przy basenie i w barze w restauracji a la carte, w sezonie zimowym w barze w restauracji a la carte. Posiłki w restauracji a la carte są płatne.

Restauracje i bary:
- restauracja główna - restauracja a la carte - bar przy basenie - bar w lobby - pub angielski

Dodatkowe informacje:
- obiekt wybudowany w 1990 roku, wyremontowany w 2014 roku - hotel dysponuje 227 pokojami (także dla niepełnosprawnych) - internet Wi-Fi w części miejsc publicznych (płatny) - mini market, punkt wymiany walut - sejf w recepcji (płatny) - wypożyczalnia samochodów - mini bus do Kyrenii 2 razy dziennie (płatny) - www.riversideholidayvillage.com

Bagaż:
Larnaka: Berlin Brandenburg (EasyJet); Cena zawiera bagaż podręczny (45x36x20) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (56x45x25) - Usługa PRIOR - 320 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 15 kg - 440 PLN (do 31.05)/ 460 PLN (od 01.06 do 31.10) - 23 kg - 530 PLN (do 31.05)/ 550 PLN (od 01.06 do 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż zostanie dodany już po potwierdzeniu rezerwacji jego cena będzie wyższa. Gdańsk (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 540 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 410 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/450 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/540 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/400 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 850 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/700 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 900 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/760 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1110 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/820 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po



potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Kraków (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 520 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/420 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/450 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/400 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 800 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/750 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 900 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/690 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1070 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/830 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 560 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 380 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/380 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/600 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/360 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 750 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/780 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/900 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/730 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 840 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/850 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/930 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Radom (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 140 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/310 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/310 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 420 PLN (wyloty od 31.03 - 05.05)/430 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/440 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/490 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR - 560zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 440 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/460 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/560 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/470 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 870 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/810 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/770 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 940 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/920 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1070 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/950 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg(55x40x23) - Usługa PRIOR - 500 zł/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 440 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/450 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/500 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/430 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 720 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/870 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/750 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 32 kg - 850 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/740 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/1060 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/850 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

Opis kraju:

CYPR PÓŁNOCNY Cypr Północny to część wyspy pretendująca do miana odrębnego kraju. Turyści coraz chętniej decydują się na podróż w te rejony. Wakacje na Cyprze Północnym zapewniają bowiem możliwość zwiedzania niezwykle ciekawych zabytków.Cypr Północny (formalnie Turcka Republika Cypru Północnego) jest samowzajemnym państwem na północy Cypru. Ogłosiło ono niepodległość w 1983 roku, po latach sporów między greckimi Cypryjczykami i Turkami. Choć kraj ten zajmuje dziś aż 40 % wyspy, za odrębne państwo uznawany jest jedynie przez Turcję.Toczący się przez lata konflikt sprawił, że ten rejon nie był polecany kierunkiem podróży. Obecnie wycieczki na Cypr Północny zyskują jednak coraz większą popularność, kusząc turystów różnorodnymi atrakcjami. Co ważne, mimo niestabilnej sytuacji politycznej wjazd do kraju nie jest szczególnie utrudniony - w przypadku Cypru Północnego paszport nie jest dokumentem wymaganym, w związku z czym wystarczy legitymować się dowodem osobistym.Co warto zobaczyć na Cyprze Północnym? Miejsce to obfituje w wielowiekowe zabytki i wspaniałe plaże położone na wybrzeżu Morza Śródziemnego. Możliwy jest więc zarówno spokojny odpoczynek, jak i aktywne zwiedzanie.Za największą atrakcję Cypru Północnego uznawane jest miasteczko Famagusta, usytuowane we wschodniej części kraju. Ośrodek turystyczny słynie z wielu kilometrów wspaniałych plaż, a także zachwycającej przyrody. Oprócz tego można tam zwiedzić weneckie mury, a także dawne kościoły zamienione na meczety (kościół św. Piotra i Pawła przekształcony w meczet Sinana Paszy oraz gotycką katedrę św. Mikołaja przeobrażoną w meczet Mustafy Lali Paszy).Wybierając się na wczasy na Cyprze Północnym, warto też odwiedzić Nikozję, czyli stolicę całej wyspy, która jako jedyna na świecie przedzielona jest murem oddzielającym część turecką od greckiej. Na uwagę zasługuje tam zwłaszcza starówka, z takimi atrakcjami jak Bazar Miejski czy Wielka Łaźnia. Za atrakcje Cypru Północnego uważane są też tradycyjne zakłady rzemieślnicze, które można znaleźć w zaułkach stolicy.Wycieczki na Cypr Północny mogą też objąć inne miejsca, jak np. miasto Kyrenia z pięknym zamkiem i portem, ruiny opactwa Bellapais, osadę Salamina z pozostałościami starożytnego miasta czy zamek św. Hieronima z XI wieku.Kultura i obyczajeWybierając się na wakacje na Cypr Północny, należy pamiętać, że tereny te zajmowane są głównie przez Turków. Przejawia się to w panującej tam religii - dominującym wyznaniem jest islam. Podczas pobytu w kraju można więc usłyszeć charakterystyczny głos muezyna wzywającego wiernych na modlitwę, a także zobaczyć wiele meczetów. Część z nich była niegdyś kościołami, które zostały przekształcone na świątynie muzułmańskie.Podczas wycieczki na Cypr Północny można również zobaczyć jeden z występów przybliżających folklor tego miejsca. Odbывают się one często w Kyrenii oraz Famaguście. Oprócz tego ciekawym wydarzeniem jest święto żniw w Mesaorii.Wyjeżdżając na wycieczkę na Cypr Północny, należy pamiętać, że językiem urzędowym jest tam język turecki. W tym rejonie można się jednak porozumieć również po grecku lub po angielsku. Ciekawostką związaną z wyspą jest także to, że obowiązuje tam ruch lewostronny.KuchniaWczasy na Cyprze Północnym nie mogą się obyć bez spróbowania lokalnych specjalności. W kuchni tej części kraju wyraźnie widoczne są wpływy tureckie. W związku z tym można skosztować takich dań, jak np. börek (warstwy ciasta nadziewane mięsny, serowym lub warzywnym farszem), pide (turecka wersja pizzy) czy çorba (zupa). Popularne są też kebapy oraz köfte, czyli klopsy z mielonego mięsa. Tradycyjnymi potrawami wyspy, dostępnymi również na Cyprze Północnym, są też ser halloumi i dolmades (gołąbki w liściach winogron).Dla aktywnychAtrakcje Cypru Północnego to nie tylko plaże i zabytki, czerpuć z cemu turyści, pragnący aktywnie spędzić wolny czas również będą usatysfakcjonowani. W tureckiej części wyspy istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu do uprawiania sportów wodnych. Najpopularniejsze dyscypliny to windsurfing, żeglarstwo, jazda na nartach i skuterach wodnych, a także nurkowanie. Można również uprawiać pieszą turystykę, a w rejonach gór - kolarstwo górskie.Co warto kupić?Ceny na Cyprze Północnym są bardzo zbliżone do tych, które obowiązują w greckiej części wyspy. Choć w przypadku pamiętek mogą być stosunkowo wysokie, warto przywieźć ze sobą kilka suvenirów.Przebywając na wczasach na Cyprze Północnym, bez trudu można natknąć się na sklepy sprzedające tureckie obuwie wykonane z koziej skóry. Warto też zwrócić uwagę na tradycyjne zabawki oraz koszyki wyplatane z wikliny. Dobrym zakupem będą również artykuły spożywcze, zwłaszcza ser halloumi.PogodaNa Cypr Północny warto jechać o każdej porze roku. Subtropikalny klimat tego regionu sprawia, że warunki atmosferyczne są niezwykle sprzyjające. Najcieplejsze dni występują między czerwcem a wrześniem - temperatura na Cyprze Północnym często przekracza wówczas 30 , a słońce świeci przez około 11 godzin na dobę. Standardowy sezon wakacyjny obejmuje jednak miesiące od maja do października.Przydatne zwroty (po turecku)Tak - evet (czyt. ewet)Nie - hayr (czyt. hajjiz)Dzień dobry - rano: günaydn (czyt. ginajden); po południu: yi günler (czyt. iğinasz)Do widzenia - zastosowanie ogólne: görüşürüz (czyt.: gurusuzuruz); gdy ktoś wychodzi: güle güle (czyt.: gule gule); gdy samemu się wychodzi: allahsamladık (czyt.: allasmarladık)Przepraszam - zagadując kogoś: pardon (czyt.: parđa), przepraszając za coś: affedersiniz (czyt. afedersiniz) lub özür dilerim (czyt. ozur dilerim)Dziękuję - teşekkür ederim (czyt. tesiekur ederym) lub teşekkürler (czyt.tesiekurlasz)Dlaczego Cypr Północny?Cypr Północny to państwo, które w zasadzie nie istnieje. Już sam ten fakt przyciąga do niego wielu turystów z całego świata. Urlop w tym niezwykle miejscu oferuje także wiele atrakcji. Zwiedzanie Cypru Północnego może stanowić fascynującą podróż do przeszłości, a także szansę na poznanie skomplikowanych relacji turecko-greckich. Poza tym, w tym regionie wyspy praktycznie przez cały rok można liczyć na doskonałą pogodę, co zachęca do korzystania z uroków miejscowych plaż i kąpielisk.Należy także dodać, że turystyczna infrastruktura Cypru Północnego jest świetnie rozwinięta. Dzięki temu, przybywszy z zagranicy mogą odpoczywać w dobrych warunkach i korzystać z dodatkowych atrakcji, takich jak dostęp do basenów czy wypożyczalnie sprzętu wodnego.Informacje praktyczneWymagane dokumenty: Jadąc na wycieczkę na Cypr Północny, nie trzeba mieć wizy - wystarczy dowód osobisty lub paszport.Waluta: Na Cyprze Północnym walutą jest lira turecka (TL). W większości miejsc można jednak płacić również w euro.Ceny: Ceny na Cyprze Północnym są umiarkowane. Za danie główne w restauracji należy zapłacić przeciętnie 30-70 LT (ok. 18-44 zł), za kieliszek wina od 12 LT (ok. 7,50 zł), a za wodę 2-4 LT (ok. 1,20-2,50 zł).Czas: Na Cyprze Północnym obowiązuje strefa czasowa GMT +3 (+1 godzina w stosunku do Polski).Napięcie: 220/240V; 50 Hz; wymagany adapter do gniazdka.Szczepienia: Wybierając się na wycieczkę na Cypr Północny, nie trzeba wykonywać żadnych szczepień.Ambasady: Polska nie utrzymuje stosunków dyplomatycznych z Turcją Republiką Cypru Północnego. WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 13

Ascos Coral Beach ★★★★★

Cypr / Pafos

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony or Terrace
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 20.06.2024 godz. 17:30 - 21:35
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 22:00 - 00:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2829 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Eximtours 4* - kat. lokalna 4*

Położenie:

- Coral Bay - w pobliżu hotelu znajdują się bary, sklepy, restauracje, przystanek autobusowy, postój taksówek - ok 2 km dyskoteka - ok 3 km supermarket - ok 8 km Grobowce Królewski - ok 11 km od Paphos - ok 18 km od lotniska PFO - ok 20 km pole golfowe - ok 76 km Limassol

Plaża:

- żwirowo - kamienista ok 100 m. - leżaki i parasole płatne

Pokoje:

Pokój Standard - ok 25 m² - balkon/taras - klimatyzacja - TV-SAT, sejf (płatny), mini bar/lodówka, zestaw do parzenia kawy, herbaty - internet Wi-Fi (płatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka) - telefon - pokoje z widokiem na morze za dodatkową opłatą Pokój Rodzinny - ok 30 m² - wyposażenie podobne jak w pokoju standardowym

Sport, Relaks, Rozrywka:

- basen ze słodką wodą - bezpłatne leżaki i parasole słoneczne - pokój gier - sala fitness - kryty basen - animacje dzienne i wieczorne Płatne: - tenis stołowy - bilard - kort tenisowy - SPA - sporty wodne

Dla dzieci:

- brodzik - plac zabaw - animacje dziecięce

Wyżywienie:

HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto, lody/lody dla dzieci. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- 2 tematyczne restauracje - bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- hotel odnowiony w 2010 r. - 4 piętrowy - 203 pokoje - 3 winda - lobby z recepcją - internet Wi-Fi (płatne) - sala konferencyjna - sklep z pamiątkami - przechowalnia bagażu - kantor - sejf (płatny) - pralnia - wypożyczalnia samochodów, rowerów - www.tsokkos.com/hotel/Ascos-Coral-Beach-Hotel

Bagaż:

Paphos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż



o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/210 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/260 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/250 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Okęcie (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN(wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórz porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiel i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdziemy imponujące ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzane przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaje Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczają żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto Kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuki w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używano jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, na niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłek zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warte uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy katamaranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznej wyrobianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda Temperatury powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpeli słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.



Oferta 14

Theo Sunset Bay Holiday Village ★★★★★

Cypr / Pafos / Kisonerga

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Junior Suite Standard Inland View Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Paphos dnia 20.06.2024 godz. 17:30 - 21:35
Powrót	Wylot z Paphos do Katowice dnia 27.06.2024 godz. 22:00 - 00:15

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

3049 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 4* Kat. Lokalna 4*

Położenie:

- Kisonerga - w pobliżu przystanek autobusowy, restauracje, bary, supermarket - ok. 100 m od plaży - ok. 400 m od centrum sportów wodnych (oferta firm zewnętrznych) - ok. 3 km od Klasztoru św. Neophytos - ok. 4 km od Coral Bay - ok. 6 km od Grobowców Królewskich - ok. 9 km od centrum Paphos - ok. 25 km od lotniska Paphos - ok. 73 km od Limassol - ok. 140 km od Larnaki

Plaża:

- plaża publiczna - plaża piaszczysto- kamienista - leżaki i parasole na plaży płatne

Pokoje:

Pokoje typu Standard: - ok. 25 m² - widok na otoczenie hotelu (ogród/basen) - balkon/taras - TV SAT/klimatyzacja - Wi-Fi (bezpłatne) - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - sejf (płatny) - lodówka - pokoje z widokiem na morze za dopłatą Pokoje typu Junior Suite: - ok 35 m² - widok na otoczenie hotelu (ogród/basen) - wyposażenie podobne jak w pokojach typu Standard - pokoje z widokiem na morze za dopłatą

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen zewnętrzny ze słodką wodą - basen wewnętrzny - leżaki i parasole przy basenie - animacje dla dorosłych - wieczorne show - muzyka na żywo - pokój gier - łaznia turecka - tenis stołowy (wymagany depozyt) Płatne: - pokój fitness - mini golf - kąpiel parowa - bilard - sporty wodne (oferta firm zewnętrznych)

Dla dzieci:

- menu dla dzieci - brodzik - plac zabaw - wysokie krzeselka w restauracji - opiekunka (płatna)

Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu, a la carte Napoje do kolacji płatne. Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu/a la carte. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu/a la carte przekąski pomiędzy posiłkami. Wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są bezpłatnie w ustalonych przez hotel miejscach i godzinach. - dostępne dania wegetariańskie i bezglutenowe (na potwierdzenie)

Restauracje i bary:

- 3 restauracje - bar

Dodatkowe informacje:

- wybudowany w 2009 roku - ostatnio wyremontowany w 2020 roku - 211 pokoi - ogród - recepcja całodobowa z lobby - 3 windy - sala TV - sklep (mini market) - wymiana walut - sejf (płatny) - usługi prania/prasowania (płatne) - parking bezpłatny - sala konferencyjna - <https://www.theosunsetbay.com.cy/>

Bagaż:

Paphos: Berlin Brandenburg (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 210 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 220 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 350 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 330 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 390 PLN (



wyloty od 01.06 - 30.09)/ 310 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 130 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 320 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 320 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Katowice (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 130 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 190 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 150 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 270 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 250 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 280 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Kraków (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 170 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 230 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 320 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 360 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 270 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Poznań Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 190 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 210 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 270 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/ 340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Warszawa Modlin (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 160 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/200 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/210 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/140 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 300 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/260 PLN (wyloty od 06.05 - 31.05)/340 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/250 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa Okęcie (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 210 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 200 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 200 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 180 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 340 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 350 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 300 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa; Wrocław (Ryanair); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 140 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 180 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 210 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 220 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 170 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) - 20 kg - 330 PLN (wyloty od 01.04 - 05.05)/ 300 PLN(wyloty od 06.05 - 31.05)/ 370 PLN (wyloty od 01.06 - 30.09)/ 290 PLN (wyloty od 01.10 - 31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa;

opis kraju:

Cypr to zielony raj otoczony kilometrami turkusowej wody i złotego piasku, mieniącego się w promieniach prażącego słońca. Aromatyczna kuchnia, monumentalne zabytki i piękna, słoneczna pogoda to tylko kilka z licznych atutów tej wyspy, sprawiających że jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na cudowne wakacje. Cypr to trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego leżąca u wybrzeży Turcji, Syrii i Libanu. Sezon trwa praktycznie cały rok, a słońce świeci przez ponad 300 dni w roku. Główne miejscowości turystyczne to Larnaka, Famagusta i Pafos, a także Limassol. Znaczną część państwa zajmują Góry Kyreńskie otoczone równiną Mesaoria pełną drzew eukaliptusowych i oliwnych. Wzdłuż wybrzeża ciągną się niziny o różnorodnej faunie i florze z widokiem na lazurową wodę i wzgórze porośnięte lasami cyprysowymi. Południowe i wschodnie wybrzeże to najlepszy wybór dla wielbicieli słonecznych kąpiei i sportów wodnych. Na wyspie znajduje się niemal 40 plaż oznaczonych Błękitną Flagą, zapewniającą wysoką jakość i czystość terenu, wśród nich są między innymi takie plaże jak: Agios Tychom czy Pyrgom położone w miejscowości Limassol, a także najpopularniejsza piaszczysta plaża Nissi. Południowa część wyspy imponuje bogactwem zabytków świata antycznego, zaledwie kilka kilometrów od miejscowości Limassol znajdującej ruiny Kurion i sanktuarium Apolla. Szczególną popularnością cieszy się urokliwe miasteczko Pafos, najczęściej odwiedzana przez wszystkich turystów atrakcją jest jednak Nikozja - stolica Cypru, która jest jedynym na świecie miastem podzielonym zieloną granicą, wyznaczającą tereny przynależne do obu państw znajdujących się na wyspie. Kultura i obyczaje Niewielka wyspa Cypr podzielona jest na dwie strefy, nie tylko pod względem politycznym, ale także kulturowym. Południowa część państwa zamieszkała jest przez prawosławnych Greków, północna zaś przez Turków wyznających Islam. Grecy są przyjaźni i bardzo życzliwie nastawieni do życia, wszystkie święta obchodzą hucznie i radośnie. Mieszkańcy tej części wyspy są bardzo rodzinni i nie opuszczają żadnej możliwości do świętowania w gronie najbliższych. Warto odwiedzić jeden z organizowanych tu festiwali. Wybór jest naprawdę duży: Święto kwiatów, Festiwal Muzyki, Tańca i Sztuk w Pafos czy Festiwal Wina to tylko niektóre z czekających tu na turystów atrakcji. Językami urzędowymi są język grecki i turecki, na południowej części wyspy używany jest jedynie ten pierwszy. Bez problemu można się porozumieć po angielsku, niemal 80 % mieszkańców wyspy zna ten język, a także po rosyjsku. Kuchnia Kuchnia cypryjska to niezwykle połączenie składników charakterystycznych dla regionu śródziemnomorskiego ze smakami tureckimi. Na talerzach króluje lokalny ser halloumi, produkowany na bazie mleka owczego o lekko słonym smaku. Posiłki zwykle zaczyna się od meze, kilku potraw podawanych w małych ilościach. Dania złożone z ryb czy owoców morza dość rzadko pojawiają się na stołach, częściej spożywane są potrawy z dodatkiem jagnięciny i baraniny. Będąc w jednej z urokliwych tawern koniecznie trzeba spróbować lokalnych smaków: aromatycznej musaki czy dolmades zawijanego w liściach winogron w akompaniamencie chrupiących warzyw, pasty Tahini i nadziewanych oliwek. Dla aktywnych Cypr to raj dla wielbicieli aktywnego wypoczynku. Krystalicznie czysta i przejrzysta woda pozwala bez problemu podziwiać faunę i florę podwodnego świata, warto uwagi są także liczne tunele, wraki i jaskinie. Wakacje na wyspie to również idealna okazja do poznania innych sportów wodnych takich jak: narty wodne, loty spadochronem za motorówką, rejsy kataranem czy windsurfing. Dla tych którzy nie przepadają za kąpielami wodnymi stworzono aż 48 szlaków pieszych, popularna jest także jazda konna oraz golf. Co warto kupić? Nie powinno się wracać z Cypru bez chociażby jednej butelki wykwintnego wina lub aromatycznej oliwy. Bardzo popularne są również ceramika i hafty, czyli wysokiej jakości rękodzieło. Lefkara to stolica ręcznie wyrabianych koronek, a ich piękno docenił sam Leonardo da Vinci. Wspaniałym prezentem będzie srebrna bądź złota biżuteria z wisiorkiem z neolitu, będącym talizmanem płodności i bogactwa. Pogoda Temperatury powietrza w ścisłym sezonie, trwającym od maja do października, sięgają ponad 30 stopni. Nieco chłodniejsze są wody obmywające wyspę, których ciepłota oscyluje między 16 a 22 stopniami Celsjusza. W ciągu doby możemy się cieszyć aż 13 godzinami pełnego nasłonecznienia. Wyspa położona jest w typowym klimacie śródziemnomorskim, charakteryzującym się gorącym latem i łagodną zimą. Przydatne zwroty Tak - (ne) Nie - (ohi) Dzień dobry - (kalimera) Do widzenia - (adio) Cześć - (ja su) Proszę - (parakalo) Dziękuję - (efharisto) Przepraszam - (signomi) Dlaczego Cypr? Klimat subtropikalny typu śródziemnomorskiego gwarantuje świetną pogodę oraz idealną okazję do zażywania kąpiei słonecznych i wodnych. Na stronie Exim Tours codziennie dodajemy atrakcyjne oferty i pakiety z praktycznie wszystkich krajowych lotnisk. Wycieczka do Larnaki czy wakacje w Pafos co roku wybierane są przez europejskich turystów jako idealna destynacja na niezapomniany o każdej porze roku. Dla osób rezerwujących wycieczki na Cypr z wyprzedzeniem przygotowaliśmy specjalne zniżki i gwarancje pozwalające w pełni cieszyć się wakacjami w bardzo atrakcyjnej cenie. Dla tych którzy nie lubią planować, a do organizacji wakacji podchodzą bardzo spontanicznie kierujemy specjalną ofertę Cypr Last Minute. Dużym atutem wyspy jest mocno rozbudowana baza hotelowa, w której znajdują się propozycje dla rodzin z dziećmi, osób poszukujących spokoju i relaksu, jak i tych którzy cenią dobrą zabawę i rozrywkę. Dobrym wyborem są także oferty Cypr All Inclusive, dzięki którym możesz cieszyć się wypoczynkiem w najwyższym standardzie, zapewniającym wszystko co będzie Ci potrzebne podczas letnich wakacji.

